Deinde Commemoratio Impressionis Ss. Stigmatum S. Francisci Conf.:

Ant. Hic vir despiciens mundum et terréna, triumphans, divítias cælo cón-didit ore, manu.

V. Signásti, Dómine, ser-vum tuum Francíscum.

R. Signis redemptionis nostræ.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui, frigescénte mun-

do, ad inflammándum cor-da nostra tui amóris igne, in carne beatíssimi Fran-cisci passiónis tuæ sacra Stigmata renovásti: concé-de propítius; ut ejus mé-ritis et précibus crucem jú-giter ferámus, et dignos fructus pœniténtiæ faciá-mus: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti Deus: per omnia sâcula sæculórum.

R. Amen.

APPROBATIO

Concordat cum originali approbato.

Wratislaviæ, die 29 Martii 1940

A. CARD. BERTRAM

Archieppus Wratislaviensis.

IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 4 Aprilis 1940

v. n.

DR. DOEBERL

OFFICIA PROPRIA
SANCTORUM
DIECESIS PADERBORNENSIS

PARS AUTUMNALIS

RATISBONÆ ET ROMÆ

SUMPTIBUS ET TYPIS FRIDERICI PUSTET

S. SEDIS APOST. ET S. RIT. CONGR. TYPOGR.

NEO EBORACI ET CINCINNATI: APUD FR. PUSTET & CO.

MCMXV

Approbatio

Concordat cum Originali.

Paderbornæ, die 29 Augusti 1915

(L. S.)

✠ **Carolus Josephus,**
Episcopus Paderborn.

Imprimatur.

Ratisbonæ, die 4 Septembris 1915

Dr. Scheglmann Vic. Gen.

KALENDARIVM PERPETVVM

Omnia ut in Calendario universalis Ecclesiæ, exceptis diebus infra descriptis:

September

*4 B. Idæ Viduæ, simplex.

October

*3 Ss. Fratrum Ewaldorum Mm., simplex.

5 S. Meinolphi Conf., duplex. Com. Ss. Placidi et Socior. Mm.

25 Reductio Reliquiarum S. Liborii Ep. et Conf., duplex majus. Com. Ss. Chrysanthi et Dariæ Mm.

November

7 S. Engelberti Ep. et Mart., duplex. Com. Octavæ Omnium Sanctorum.

12 In Ecclesiis consecratis Diœcesis, excepta Cathedrali, Dedicatio propriæ Ecclesiæ, duplex I classis cum Octava communi. Com. S. Martini I Papæ et Mart.

19 S. Elisabeth Viduæ, duplex II classis. Com. S. Pontiani Papæ et Mart. In Ecclesiis consecratis Diœcesis, excepta Cathedrali, Commemoratio diei Octavæ Dedicacionis propriæ Ecclesiæ.

OFFICIA PROPRIA DIOECESIS PADERBORNENSIS

PARS AUTUMNALIS

Die 4 Septembris

B. Idæ Viduæ

Simplex

Oratio (de Communi)

Exaudi nos, Deus, salutaris noster: ut, sicut de beatæ Idæ festivitâte gaudemus; ita piâ devotiônis erudiâmur affectu. Per Dóminum.

Lectio iii

Bernârdus, clarissimi illius majóris domus Cároli Martell filius idémque Cároli Magni pátruus, beatæ Idæ fuit pater, qui filiam religiosissime educâtam Egbérto cômiti ex illústri quadam Westfalórum gente oriúndo dedit uxórem. Egbértus sponsam suam Hovestádium, qui locus in pago Dreni ad Lúppiæ flúminis ripam si-

tus est, tradúxit, ubi Ida marito in amóre et fidelitâte conjuncta uxóris matrisque múnere laudabilissime fungebâtur. Egbérto pie defúncto, Ida vidua ad ecclésiâ Herzfeldensem, quam ópibus suis constrúxerat, transgréssa officiis pietátis erga Deum, severitátis in se, caritátis proximórum vacâre non déstitit, donec pridie nonas Septémbris circa annum octingentésimum vigésimum quintum ánimam multis virtútibus ornâtam réddidit Creatóri. Sacras ejus reliquias Duódo, décimus Monasteriënsis ecclésiæ episcopus, e túmulo elevávit atque pópulo coléndas propósuit.

Te Deum laudámus.

Die 3 Octobris
Ss. Ewaldorum

Martyrum

Simplex

Ant. Istórum est enim regnum cælórum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni.

V. Lætámini in Dómino et exsultáte, justi. **R.** Et gloriámini, omnes recti corde.

Oratio

Sanctórum Mártyrum tuórum Ewaldórum nos, Dómine, fóveat pretiósa conféssio: et pia júgiter intercéssio tueatur. Per Dóminum.

Lectio iii

xémplum sancti Willibrórdi ejúsque sociórum secúti duo quidam presbyteri de natióne Anglórum orti sáculo séptimo verténte Saxonum in terram venérunt, si forte filios regni cælórum ibi prædicándo acquirerent. Utérque appellabátur Ewál-

lus, ita tamen ut pro diversa capillórum specie alter niger, alter albus Ewáldus nominarétur. Verbum Dómini cum aliquibus locis jam seminásent, fácite intellexérunt se nihil consúltius ágere posse, quam si unum alterúmve gentis Saxónicæ principem ad doctrinam tráherent christíanam. Itaque rústicum quemdam, in cujus hospítium intráverant, rogavérunt, ut accéssum sibi paráret ad principem vicinórum pagórum. Sed incolæ cum vidérent eos hymnis, psalmis, oratióibus vacáre et quotidie Deo sacrificium victimæ salutáris offerre, atque timérent, ne apóstoli illi principem a pátria religióne averterent, súbito corréptos crudéliter occidérunt. Pássio famulórum Christi est die tértia mensis Octóbris. Córpora eórum in eccléssia sancti Cunibérti Coloniénsi colúntur.

Te Deum laudámus.

Die 5 Octobris
S. Meinolphi
Confessoris

Duplex

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolum glóriæ induit eum.

Oratio

Deus, qui nos ánnua sancti Meinólphi Confessoris tui solemnitate lætíficas: concéde propítius; ut cujus natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

Et fit Com. Ss. Placidi et Socior. Mm.:

Ant. Istórum est enim regnum cælórum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni.